



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :54045643-610-1 – 306
Konu :Yazılı Soru Önergesi

7/12862
s.k. 138

23.06/2017

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 17.04.2017 tarihli ve 43452547-120.07-93610 sayılı yazınız.

İlgi yazı ekinde alınan, Antalya Milletvekili Sayın Devrim KÖK'e ait 7/12862 esas nolu yazılı soru önergesine ilişkin Bakanlığımızın cevabi görüşü ekte sunulmaktadır.
Bilgilerinize arz ederim.


Faruk ÇELİK
Bakan

Ek: Cevabi Görüş 7/12862 (1 sayfa)



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

**ANTALYA MİLLETVEKİLİ SAYIN DEVRİM KÖK'E AİT 7/12862 ESAS
NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNE DAİR CEVAPLAR**

Bakanlığımızca tarımsal ürünlerin ihracatında sorun yaşanmaması, üretici, işletmeciler ve ihracatçılarımızın zarar görmemesi amacıyla gerekli tüm tedbirler alınmaktadır.

Ülkemizde üretilen yaş meyve ve sebzelerde zirai ilaç kalıntıları ile ilgili olarak, bitki koruma ürünlerinin satışı ve kullanımı ile ürünlerin üretimi ve tüketime sunulmasını içeren "tarladan sofraya gıda güvenliği" yaklaşımı doğrultusunda; Bakanlığımız İl Müdürlükleri tarafından; yaş meyve ve sebze hallerinde özellikle hal giriş noktalarında, paketleme tesisleri ile toptan ve perakende satış noktalarında gerekli denetimler yapılmaktadır.

Yaş meyve ve sebzelerde pestisit kalıntılarının kontrolüne ilişkin olarak Ülkemiz genelinde yıllık izleme ve denetim programları yürütülmektedir. Bu programlar oluşturulurken Ülkemizde üretim ve tüketim miktarı fazla olan ürünler ile taze meyve sebze üretiminin ve ihracatının yoğun olduğu iller ve Ülkemizde ürün bazında tavsiye dışı olarak kullanılması muhtemel olan ya da en fazla kullanılan bitki koruma ürünlerinin analiz edilmesini içeren ulusal denetim programları yıllık olarak hazırlanmakta ve yürütülmektedir.

Bakanlığımız, gıda güvenilirliğinin sağlanması noktasında gerekli reformları hızla gerçekleştirmiş ve gıda güvenilirliği mevzuatını Avrupa Birliği ile uyumlu hale getirmiştir.

Bakanlığımızca kalıntı tespit edilen, AB mevzuatına uygun olmayan partilerin ihracatına izin verilmemektedir.

Handwritten signature